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Prostens spalte

Velsigna jul i mørketida
Velsigna du dag over fjordan. Velsigna du 

lys over land. 
Velsigna de evige ordan om håp og ei 

utstrakt hand. 
Verg dette lille du ga oss den dagen du 

fløtta oss hit. 
Så vi kjenne du aldri vil la oss forkomme i 

armod og slit.

Slik lyder første vers av «Nordnorsk jule-
salme» – en av de vakreste julesangene jeg 
vet.  Når Eidsberg bygdekor synger den på 
sin konsert «Kvelden-før-kvelden» i 
Østfolddomen lillejulaften, ja da er min jule-
stemning på plass.  Både tekst og melodi er 
skrevet av Trygve Hoff – i desember i år er 
det 30 år siden han døde, bare 49 år gam-
mel. Mange viktige, varige spor står igjen 
etter ham – denne julesangen er ett slikt. De 
enkle ordene minner oss på en varsom og 
vakker måte om julens storhet – Jesus kom-
mer til oss som det lille barnet i krybben og 
er i vår verden – uansett om det er i en nord-
norsk mørketid med fjell, vann og fjorder, 
her i Indre Østfold hvor vi bor og lever – eller 
langt sør i Betlehem.

Vi levde med hua i handa men hadde så 
sterk ei tru. 

Og ett har vi visselig sanna: Vi e hardhausa 
vi, som du. 

Nå har vi den hardaste ria, vi slit med å 
karre oss frem 

mot lyset og adventstida, d’e langt sør te 
Betlehem.

Guds fred er julens budskap til oss. Guds 
fred for alle; for mennesker på flukt, for alle 
som hjelper dem, for de som denne julen håper 
ekstra på en utstrakt hånd og for den som rek-
ker ut sin. Guds fred i vårt daglige virke. I hver-
dag, helg og høytid – i det vi er opptatt av. 
Mange som er kjent med gårdsdrift med dyr 
vet at det er en gammel tradisjon at dyra 
også blir tatt ekstra hånd om på julekvelden. 
På gården jeg vokste opp klappet vi alltid litt 
ekstra på hest og ku julekvelden, ga dem 
godt med fôr og sa; et væl og trivs væl, for i 
kveld er det julekvelden. Det var høytid også 
i fjøs og uthus, og mange steder er det fort-
satt slik.  

Så får Guds fred og signing senke seg over 
gård og grend, byens gater, torg og plasser. 
Og sammen kan vi takke for at Gud ser oss i 
vårt mørketidsland og signer oss med sitt 
evige Ord. 

Guds fred over fjellet og åsen. La det gro 
der vi bygge og bor. 

Guds fred over dyran på båsen og ei fros-
sen og karrig jord. 

Du ser oss i mørketids landet, du signe med 
evige ord. 

Husan og fjellet og vannet og folket som 
leve her nord.

(Norsk Salmebok nr 24)
Velsignet høytid!

Prost Elisabeth Yrwing Guthus

Åpen julefeiring
Ørje Kirkes peisestue kl 17.00
Tradisjonell julemat
Påmelding: Mette Therkelsen tlf: 916 05 048  
Arrangør: Marker Røde Kors
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Andakt
Men okse der og asen sto
Frans av Assisi levde i det praktfulle landska-
pet i Assisi i Italia for syv hundre år siden. 
Han var en rik forretningsmannen som i en 
kraftfull visjon foran et bilde av den korsfes-
tede Kristus ble kalt til å selge alt han eide 
og vie sitt liv til å fornye kirken og vandre 
med fattige og utstøtte. Hans usedvanlige 
følsomhet ga ham et særlig nært forhold til 
alt levende. Han levde et liv i fattigdom, 
bønn, faste og selvutslettende omsorg for 
syke og utstøtte. 

Men også Frans kunne oppleve Guds fra-
vær og avstand. En kald vinterdag sto han 
barbent og nedtrykt i den kalde snøen og 
ropte i fortvilelse til et mandeltre: «Snakk til 
meg om Gud!» Og mandeltreet svarte Frans 
ved å springe ut i full blomst. «Se, Frans», sa 
mandeltreet uten ord, «Gud er tilstede i alt 
levende og hele skaperverket». I fortvilel-
sens mørke gir Gud menneskene hele tiden 
tegn på sin livskraft i naturens under.

Julenatt i Betlehem synliggjør at Gud, alt 
levendes opphav og opprettholder, er i ska-
perverket når Gud fødes i det lille barnet, 
fødes av en kvinne og med dyrenes matfat 
som sin første seng. «Men okse der og asen 
stod, og så den Gud og Herre god» synger vi 
i «Et barn er født i Betlehem». Det lukter stall 
av det verset!

Bildene av julenatt i kirkene på Frans sin 
tid var svært stiliserte og fremstilte ofte Jesu 
fødsel i et kongelig palass. Men julenatts 
budskap er at Gud kommer til alminnelige 
menneskers hverdagsliv og gjorde bønde-
nes, tjenestefolkenes og dyrenes liv guddom-
melige. Dette er bakgrunnen for at Frans 
lagde den første julekrybben i en grotte i 
bergveggen, med levende husdyr. Og folk 
strømmet til og kunne gå frem til Jesusbarnet 
i sine arbeidsklær og med buskapen sin, slik 
gjeterne gjorde den første julenatten. Slik 
løftet Frans Gud i Jesus inn i folks og husdy-
renes hverdag. 

Dyrenes deltagelse i den første julenatt for-
teller at Guds komme til verden synliggjorde 
Guds aktive forhold til og beskyttelse av hele 
skaperverket, og alt det som her finnes. 
Skapelsen er Guds verk og i skaperverket kan 
vi se avtrykkene av Guds storhet og fin-
stemte følsomhet. I en tid der vi overman-
nes av lyd og menneskeskapte sanseinntrykk, 
gir trærnes stille eksplosjon av liv, solstråle-
nes tause lys i mørketiden og kattens maling 
på fanget ved peisen nærkontakt med den 
levende Gud. 

Barnet i krybben med sauer, okse og asen 
uttrykker det Johannes beskriver i sitt jule-
evangelium: «Han var i begynnelsen hos 
Gud. Alt er blitt til ved ham, uten ham er ikke 
noe blitt til». Da måtte alle være tilstede i 
Betlehem den natten.

Å savne Gud i hverdagen slik Frans gjorde, 
er gjenkjennbart. Julekrybben gir oss et svar 
vi kan hvile i og som Johannes formulerer så 
presist: «Ingen har noen gang sett Gud, men 
den enbårne, som er Gud, og som er i Fars 
favn, han har vist oss hvem han er». Måtte 
vi få nåde denne julehøytiden til å se at jule-
krybben er vårt mandeltre.

Velsignet julehøytid og fred på jord!
Av biskop Atle Sommerfeldt

Åpen julefeiring
Ørje Kirkes peisestue kl 17.00
Tradisjonell julemat
Påmelding: Mette Therkelsen tlf: 916 05 048  
Arrangør: Marker Røde Kors
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Høsttakkegudstjeneste
24. september var 
det igjen tid for 
høsttakkegudstje-
neste. Aremark byg-
dekvinnelag hadde 
pyntet veldig fint 
med høstens grøde 
inne i kirken og 
utenfor på trappa. 
Fra små frø i våres 
var de gjennom 
sommeren vokst 
fram til flotte 
grønnsaker, frukt, bær, korn og blomster.

Det var en nesten fullsatt kirke denne 
dagen der det var barnedåp og presenta-
sjon av nye og gamle konfirmanter. Etter 
gudstjenesten hadde bygdekvinnelaget 
dekket til kirkekaffe. 

tekst og foto Gunnar Ulsrød

Arem
ark
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Konfirmanter 2018

Neste års konfirmanter som startet med konfirmasjonsundervisning i høst.

Ny gudstjenesteforordning
Med jevne mellomrom bestemmer bisko-
pen hvor mange gudstjenester det skal 
være i hver enkelt menighet. Forut for 
biskopens vedtak foregår det en prosess 
hvor menighetsråd får si sin mening og 
prosten skal avgi sin innstilling. Prosessen 
startet denne gang sommeren 2016. Den 
nye forordningen, som skal gjelde fra  
1. januar 2018, omfatter alle menighetene 
i Østre Borgesyssel prosti. 

For menighetene i Marker kommune 
betyr den nye forordningen at det fra års-
skiftet skal være en gudstjeneste i kom-
munen hver søndag hele året. Det betyr 
at hver kirke får gudstjeneste 1 gang hver 
måned, men altså slik at det ikke blir guds-
tjeneste for eksempel både i Klund og 
Ørje kirke på samme tid. 

I tillegg kommer gudstjenester i alle fire 
kirker i høytidene, faste gudstjenester på 
Marker Bo- og servicesenter på 2. jule-
dag, 2. påskedag og 2. pinsedag. Det skal 
også holdes gudstjenester på bevegelige 
dager som for eksempel askeonsdag, 1. 
og 17.mai, Olsok og romjulssøndag. Nytt 
denne gang er at gudstjenestene på 
Klubben, som opprinnelig var et tilbud til 
personer med psykisk funksjonshemming 
en torsdag hver måned, er åpne for alle 
og legges inn i fast ordning. 

For Aremark og Rømskog sokn blir 
dagens forordning videreført med guds-
tjeneste annenhver søndag og med tillegg 
for høytider og bevegelige festdager.
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50-årskonfirmanter

60-årskonfirmanter

60-årskonfirmantene presenterer seg. fra venstre: Bjørn Østensvig, Oddbjørn Langedal, Åse Sørdal, Halvard 
Aasgaard,Per Dahl, Hans Rive og Gunnar M. Helgesen

50-årskonfirmantene presenterte seg selv.Her sammen med sogneprest Sven Giljebrekke. 
fra venstre: Inger Nordgaard f.Antonsen, Bjørn Holther, Reidun Fremmegaard, Bent Galborgen,  
Thor Sæther,Sissel Lie f.Fladeby, Dag Knoph, Karin Sandtorp f.Svensson, Margrete Kolås f.Rødseth
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De unges misjon i Aremark
For 105 år siden fant fru sokneprest Gjerløw 
ut at hun ville samle barna om misjonen. Hun 
stiftet derfor det som i mange år het 
Pikeforeningen. Den fikk etter hvert navnet 
De unges misjon, og fortsatt samles barn til 
forening i Aremark. Barneforeningen er for 
gutter og jenter fra fire år og oppover. Vi har 
møter annenhver tirsdag, fra kl 18.00 til kl 
19.30, på Aremark Menighetshus. Datoer 
igjen i høst er: 21. november og 5. desem-
ber. På møtene har vi andakt, sang, utlod-
ning, formingsaktiviteter og lek 
(byggeklossene våre er populære, og det 
bygges mange fine kjøretøyer som det lekes 
med).På misjonsmessa til Det norske 
misjonsselskap, i november, pleier barna å 
selge ting vi har laget selv, og noe som andre 
har laget for oss.

tekst: Solveig Bergstrøm, 
foto: Gunnar Ulsrød

Her lages det tenbriketter for salg på misjonsmessa. 

--- Det bakes pepperkaker

...og det pyntes lys.
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Rødenes og Klund

Misjonsringen 40 år
Misjonsringen i Rødenes feiret 40-års jubi-
leum på Vestheim 6. september 2017.  Vi har 
møter i hjemmene og formiddagstreff på 
Vestheim. Begge deler en gang i måneden.  
Det var Anne Sofie Klund som tok initiativet 
til å starte en misjonsforening.  Vårt første 
møte var hos Åse og Gunnar Kinn som da 
bodde på Sjøglimt.

På festen hadde vi besøk fra Normisjon 
av Sverre Fjeldberg og Torill Bredeg, som 
bidro med henholdsvis fin sang og andakt. 
Torill gikk ut fra misjonsbefalningen i sin 

andakt. De viste også bilder fra Nepal, fra et 
sykehus i Okhaldhunga som vi støtter.  

Til bevertning hadde vi bestilt smørbrød-
kake fra Sjøglimt og vi fikk stor marsipankake 
fra Marker Sparebank, noe alle de mange fram-
møtte satte stor pris på.  Til slutt takket Gerd 
alle som kom, og vi ba Fader vår sammen.

 
 

tekst og foto: Unni Bye

Bildet er fra Misjonsringens 30-årsjubileum
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Flyktningmarsjen
10. september var 
det flyktningmarsj i 
Rødenes med gudstje-
neste ved riksrøys 35.
Det var bra oppmøte 
tross vekslende vær.
Det holdt oppe 
under gudstjenes-
ten, så instrumen-
tene til Slusebrass og 
papirene holdt seg 
tørre.

tekst og foto:  
Georg Spernes

Konfirmanter 2018
i Rødenes og Klund
Det var godt besøk på gudstjenesten 15. 
oktober. Klund kirke var pyntet med høstens 
grøde av Bygdekvinnelaget, og det ble ser-
vert kirkekaffe av 
Kirkeforeningen. Ved 
høsttakkefesten var 
det også presenta-
sjon av konfirman-
tene i Rødenes og 
Klund 2018.

tekst: Georg Spernes 
foto: Runar Kasbo

Rødenes

Fra første konfirmantsamling i Ørje kirke 25. oktober
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HØSTTUREN 2017
18. september dro 49 deltakere til 
fjells på fem dagers tur. Dette var sju-
ende gang til GURISET på Golsfjellet, 
og 28. gang siden turene startet.

På Guriset er alle på fjelltur, både de som 
tar beina fatt og de som ser fjellet gjen-
nom store vinduer. Og dette året var høst-
fargene spesielt fine!

På bibelsamlingene hadde vi denne gan-
gen tema KJÆRLIGHET, og nærmet oss 

dette gjennom «den lille bibel»: For så 
høyt har Gud elsket verden....

 Midt i uka dro vi på dagstur i regnvær 
over panoramaveien til Vaset, og under-
veis ble regnet til et skikkelig snøfall. 
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Godt å komme inn i varmt hus med vafler 
og kaffe.

Stor takk for reisefellesskap og gode 
dager til alle deltakere! En stor glede å få 
være sammen!

tekst og foto: Øystein Sjølie
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Ørje kirke
Ørje kapell ble innviet i 1931, utvidet med 
bl.a. menighetssal og kjellerstue i 1981. 
Fra 1992 ble kapellet formelt kirke og fikk 
sitt første konfirmantkull i 1992. I år er det 
25 år siden Ørje kapell ble kirke.

Dette året har det skjedd flere fornyel-
ser bygningsmessig, både ute og inne.

Taket på den gamle delen av Ørje kirke 
fra 1931 har blitt fornyet. Et ganske omfat-
tende arbeid, da det er lagt skiferstein, 
slik det var fra kirka var ny. Arbeidet er 
utført av byggmester Jens Frøne. 

Kjøkkenet i tilknytning til kjellerstua er 
pusset opp. Takket være en raus gave fra 
Kirkeringen har det latt seg gjøre å få på 
plass et fint og nytt kjøkken.

Kjellerstua med kjøkken står nå fram 
som et flott lokale til minnesamvær, jubi-
leer og lignende. 

Kjøkkenet måtte stenges en tid under 
oppussingen. Dette har selvsagt stengt pei-
sestua også. 
Tidlig i september var arbeidet ferdig. 

Onsdag 13. september ringte Solveig 
Vaaler. – Mmm Du, nå tar vi i bruk peise-
stua igjen. Og det nye kjøkkenet. Det er

Ø
rje



13

NABOTREFF i dag. 
Du bør vel ha bilde 
av dette?
Jada, - det ble noen 
foto. Kjøkkenet vir-
ker større en før. 
Det er lyst og luftig. 
Har fått større plass 
til utstyr og en 
betydelig mer avan-
sert maskinpark.

Damene som var 
i sving: Kari, May 
og Bjørg - de var 
b e g e i s t r e t . 
Skøyeraktig kom-
mentar fra Bjørg: – 
Jo da, nytt fint 
kjøkken, men de 
samme gamle kjerringene! tekst og foto: Thorfinn Oustorp og Finn Wahl

4-årsbok
Søndag 9. september var det utdeling av 
4-årsbok i Ørje kirke.
6 barn var der og hentet boka si. Noen av 
dem var også med og hjalp Øystein prest 

med prekenen. Her er det høyden som 
demonstreres.

tekst og foto: Finn Wahl
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Familiegudstjeneste 
Høsttakkefest og utdeling av 4-årsboka
Søndag 10. september var vi samlet til fami-
liegudstjeneste i Øymark kirke.

Trofaste medlemmer av Øymark 
Bygdekvinnelag hadde også i år pyntet kir-
ken vakkert med 
grønnsaker, korn, 
frukt og bær fra 
årets avling. 

Tidlig i gudstje-
nesten fikk 4-årin-
gene utdelt boka si, 
og så kunne de se og 
følge med på sanger, 
bønner, bilder og 
bibeltekster som ble 
brukt fra boka under 
gudstjenesten. 

Øystein prest 
ledet oss gjennom 
gudstjenesten og 
tok for seg fortellingen om Jesus og barna, 
og aller mest samtalen mellom Jesus og  
disiplene om hvem som er størst i Guds rike.
( Lukas 9 og 18).
«Det kommer an på øya som ser!»

Gud ser på oss, sitt skaperverk, med 
andre øyne enn vi mennesker ser på hver-
andre. Hos Gud er alle barn, og alle er like 
store, like mye verdt, like mye elsket - fordi 
vi er Hans barn.

Ved utgangen serverte bygdekvinnela-
get menigheten deilig frukt. Tusen takk!

tekst: Ellen S. Søby 
foto: Finn Wahl

Hvem er størst?
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4-årsboka i Øymark kirke

50-årskonfirmanter i Øymark kirke

Foran fra v.:Laila Ankerud,Åse Jonassen f. Mosbæk, Randi Sehlin, f. Sætra, Eli Holt f.Bakken, Grethe Steen , 
Eva Fog f. Gjølsjøødegård,Wenche Joval f.Nygaard  
Bak fra v.:Kjell Sandli, Bjørn Bergseth, Åge Sandtorp(Huse),Petter Asbjørn Aarnæs, Kjell Huse,  
Ray Kristiansen, Harald Kvisler

foto: Finn Wahl

Fireåringene fra venstre
Liv-Marie Folvik Fadersbøl, 

Christian Basmoen  og 
Ingrid Linnea Torgrimsbo

foto: Finn Wahl
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Konfirmanter 2018
Søndag 15. oktober ble Ørje- og 
Øymarkkonfirmantene 2018 presentert i 
sine respektive kirker. Onsdag 25. oktober-
hadde de sin første samling i Ørje kirke. 

foto: Runar Kasbo
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Besøk av syriske flyktninger
Rømskog kommune er 
vertskap for en gruppe 
syriske flyktninger. 29. 
august hadde menig-
hetsrådet invitert hele 
gruppa på omvisning 
og kveldsmat i kirken. 
Opplegget besto i å 
fortelle hva vi driver 
med når kirkeklokkene 
ringer og bygdefolket 
drar til kirken. Presten 
viste bilder fra gudstje-
nester og kirkelige handlinger som dåp, konfir-
masjon, vigsler og begravelser, og vi fikk tid til å 
snakke om hva som er likt og hva som er anner-
ledes i våre forskjellige kulturer og religioner. 
Hele gruppa hadde så en omvisning høyt og lavt 
i kirken og ute på kirkegården før vi gikk inn i kir-
ken og spiste kveldsmat sammen. Det var de 

syriske barna og ungdommene som tok seg av 
tolketjenesten. 

En bonuseffekt av besøket er at nå er det 
enklere å hilse og prate når vi ellers møtes rundt 
om i bygda.

tekst og foto: Runo Lilleaasen
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Dette skjer
Aremark
Aremark kirke
Julekonsert
 “Vi synger jula inn” 
Lør. 16. des. kl. 19.00

Aremark menighetshus

Aremark Misjonslag NLM
Bønn og samtale
Tirs. 21. nov. kl. 19.30

Bønn og samtale
Tirs. 28 .nov. kl. 19.30

Kvinneforening
Man. 4. des. kl. 18.00

Vandringsmannen
Man. 4. des. kl. 18.00

Misjonsmøte
Tirs. 12 .des. kl.1 9.00

Juletrefest
Ons. 27. des. kl. 18.00

Familiefrokost
Søn. 14 jan. kl. 10.30

Bønn og samtale
Tirs. 16. jan. kl. 19.30

Årsmøte
Tirs. 23 jan. kl. 19.00

Bønn og samtale
Tirs. 30. jan. kl. 19.30

Møteuke 
med Dagfinn Brandsæter 
Tirs. 30. jan. – søn. 4. feb.

Vandringsmannen
Man. 5 feb. kl .18.00

Bønn og samtale
Tirs. 6. feb. kl. 19.30

Bønn og samtale
Tirs. 13. feb .kl. 19.30

Wiigs Kvinneforening, NMS
Tors. 30. nov. kl. 18.30 hos Karin 
W. Hannevik 
Tors. 25. jan. kl. 18.30

Klund
Allhelgensaften
Lør. 4. nov. kl 17.00  
Kirkekoret og Ann Kristin Haga 
deltar

Adventstoner
Søn. 10. des. kl 18.00  
med Slusebrass og Kirkekoret

Lillejuleaften
Lør. 23. des. kl 18.00  
med 4-årsbok, gang rundt jule-
treet og pose

Rømskog 
Rømskog kirke 
Julekonsert
Ons. 6. des. kl. 19.00 
«Joli kjem». Fauna Vokalkvintett 
synger adventstiden inn. 

Vi synger julen inn
Rømskog kirke  
Søn. 17. des. kl. 18.00 
Bygdas egne sangere

Rømskog bedehus

Førjulsfest
Lør. 9. des. kl. 19.30 
Marit Espelund og Barnegospel

Høytidsmøte 
Rømskog bedehus 
1. juledag kl. 11.00

UF`s julefest
2. juledag

Rødenes
Vestheim
Normisjon Rødenes 
formiddagstreff 
Ons. 6. des. Kl 11.00 
Ons. 7. feb. Kl 11.00

Ørje kirke
MarkCanto
Øver i Ørje kirke annen 
hver tirsdag, på oddetallsuker. 
kl 19.00 - 21.00

Kirkekoret
Øver i Ørje kirke annen * 
hver tirsdag,  på partallsuker. 
kl. 19.30 - 21.30

Barneklubb
tirs. 5. des. Kl 17.00 
Sang og lek, lager fine ting, spiser 
kveldsmat
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Sorgforum
Første torsdag i måneden  

kl. 19.00 – 20.30 På Kirkekroa,  
Dr. Randersgate 10, Askim.

Dette er et åpent forum hvor man kan komme de 
gangene man vil, og man sier det man har lyst til, og 
det er ingen forpliktelser om å komme igjen. Forumet 

er livssynsåpent.

Babysang 
Man. 27. nov. kl. 11.00  
Man. 11 des. kl. 11.00

Nabotreff
Ons. 22. nov. kl 11.00 
Ons. 13. des. kl. 11.00 
I peisestua

Klubben
Tors 7. des. Kl 18.00  
Gudstjeneste, kveldsmat, bingo.

Småbarnssang gr. 1
Man. 27. nov. kl. 17.00 
Husk påmelding senest mandag!

Småbarnssang gr. 2
Man. 11. des. kl. 17.00 
Husk påmelding senest mandag!

Juletrefest
Ons. 3. jan. kl. 17.00

Øymark
Øymark kirke
Vi synger julen inn
 Søn. 17. des. kl. 18.00

Romjulsdrøm
Fre. 29. des. kl. 18.00 
Sang og musikk  
av Sigrun og Torkild

Misjonshuset

Storsamling 
Søn. 26. nov. 
Tale: Svein Slettevold  
Sang: Hyttemusikken

Mannsmøte 
Tors. 7. des. kl. 19.00

Juleavslutning med auksjon
Søn. 10. des.

Luciafest
Ons. 13. des. 
Arr. sammen med barnehagen 

Stikle bedehus

Sangkveld
Ons. 22. nov kl. 19.00

Lovsangkveld 
Søn. 26. nov. kl. 20.00

Onsdagsmøte
29. nov. kl. 19.00 
Ernst Jan Halsne

Bibel og bønn 
Tirsdag 5. des. kl.19.30

Lørdagssamling 
9. des. kl. 18.00

Onsdagsmøte
Ons. 13. des. 
kl.19.00 
Bjørnar Holmedal 
Nattverd

Bibel og bønn
Tirs. 19. des. kl. 19.30

Søndagsskolens 
juletrefest 
Tors. 28. des. kl. 
18.00

Årsmøte
Lør. 13. jan. 

Lørdagssamling 
20. jan. kl. 18.00

Onsdagsmøte 
24. jan. kl 19.00

Møtehelg 
2.-4. feb. 
med Mathias Mjølhus

Onsdagsmøte
7. feb. kl. 19.00

Onsdagsmøte
21. feb. kl. 19.00

TRENGER DU EN Å  
SNAKKE MED

- NÅR DET BLIR 
FOR MYE? 

Vi har noen som kan 
lytte: Kirkekontoret  

tlf 69 81 18 46
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Amigosleir
Over 70 barn fra prostiet var samlet ett døgn 
på leir på Sjøglimt 20.-21. oktober.  Det er 4.klas-
singer som inviteres, og leiren kalles Amigosleir 
- venneleir. Blant dem deltok barn fra Marker 
og Aremark.  Mange fikk nye vennskap på tvers 
av kommunene, og stemningen var på topp! 

Vi gikk en amigosløype på kvelden med for-
skjellige stasjoner, spiste boller og kakao i lav-
voen, hadde kveldssamling og bibeltime, 
leirsang og hobbyaktiviteter, fotball, månebiler 
og klatring, og bittelitt søvn innimellom det hele. 

Det ble også samlet inn over 1700 kr til 
TV-aksjonen. 

Fra Marker hadde vi med en super gjeng med 
unge ledere, så en spesiell takk til dem: Karsten, 
Sondre, Marcus, Mathis og Gabriel! 

Anita,trosopplæringskoordinator i Marker

M
arker og Arem

ark
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Julekonsert i Rømskog kirke
Onsdag 6. desember synger Fauna 
Vokalkvintett adventstiden inn med vakre fol-
kemelodier i en stemningsfull a capella-kon-
sert. I julekonserten «Joli kjem» har Fauna 
bestilt arrangementer av kjente og ukjente 
sanger om julen fra flere norske komponister 
som Henrik Ødegaard, Ørjan Matre og 
Henning Sommero. De øvrige arrangerer grup-
pens medlemmer selv.

Vokalgruppen Fauna  består av fem profe-
sjonelle sangere med bakgrunn i ulike musi-

kalske tradisjoner; Silje Worquenesh Østby 
Kleiven, Camilla Marie Bjørk Andreassen, 
Beate Børli Løkken, Christina Thingvold og 
Gudrun Emilie Goffeng. 
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Røm
skog

Høsttakkefest og utdeling av 4-årsbok
17. september
S ø n d a g s s k o l e n 
kom inn i kirken, og 
de bar med seg 
masse gode frukter 
og grønnsaker som 
høsten har gitt oss. 
Under gudstjenes-
ten sang søndags-
skolen for oss, 
blant annet ”Om 
jeg er liten eller 
stor”. Vi fikk en 
liten presentasjon av søndagsskolen – og 
der er det plass til flere, både barn og 
voksne!

Fire flotte fireåringer var også spesi-
elt invitert til å motta 4-årsboka; Emma, 
Aurora, Jonathan og Even. Kirkekoret var 

med og sang, vi delte nattverd, og i sin 
preken sa Runo: –Når vi tar med ”høs-
ten” til kirka, minner det oss om at Gud 
er glad i oss! 

tekst og foto: Linda Tørnby
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Gapahuken på Venemoen

Gapahuken ble satt opp i 2006, og det er 
Rømskog menighet/menighetsrådet som har 
driftsansvaret for den. Vi ønsker at den skal 
være til glede og nytte for alle.

Bruker har ansvaret for å rydde opp etter 
seg og fjerne søppel – da blir det hyggelig for 
nestemann!

Ønsker du å bruke gapahuken: Ring kirke-
kontoret, 69811846, for å ”bestille”. Dette 
for å sikre at gapahuken er ledig. Har du 
bestilt, må andre som måtte være der, vike 
for deg. Skriv gjerne en hilsen i gjesteboka 
som ligger i skapet! 

Menighetsrådet
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Jegerotte 
den 15. oktober 
Å komme til Kørren  
– mens mye av nat-
temørket ennå er 
der, bli møtt av 3 
”værmer” som sym-
bol på den treenige 
Gud, og en stille 
prat mellom grønn-
kledde jegere og 
andre – var en opp-
levelse også i år.

Nydelig fløyte-
spill vekselsvis med opplesning av ”Har du 
nån skog i din Himmel du Gud”, innledet 
gudstjenesten. Runo prest holdt andakt, 
etterfulgt av takk og forbønn for naturens 
gaver, jakta og oss alle.
Dette, og kaffe og kringle under knallblå 
himmel og soloppgang, er en opplevelse 

mange av oss setter stor pris på! Vi vil si 
en stor takk til frammøtte, Mårten Berget, 
Sigbjørn Gløtta og Runo prest for en flott 
jegerotte også i år.

tekst og foto Liv Kind

Røm
skog



25

Konfirmantpresentasjon
Søndag 15. okto-
ber ble neste års 
konfirmanter pre-
sentert i Rømskog 
kirke. Det er syv 
konfirmanter, en 
fin gjeng som skal 
møtes på bedehu-
set på torsdager 
etter skolen. Der 
får de varm mat, 
servert av gode 
bestemødre, før 
konfirmantunder-
visning. 

Plus var med og 
gav oss flott sang under gudstjenesten, 
og med seg hadde de Mathilda på piano. 

tekst og foto Linda Tørnby

50-årskonfirmanter

På bildet bak fra venstre: Jan Einar Gjemble, Roar Høisveen, Per Rune Ingebrigt Aarhus Hatleli,  
Tom Jørgensen, Aage Karel Sundsrud og Nils Nilssen.
Foran fra venstre: Berit Nygaard, Inger Andrine (f. Bergquist) Bolstad og Inger Augusta (f. Olsen) Søberg.

Fra venstre Emilie Lysaker Høgne, Mads Tørnby, Joakim Kind Andresen, Rachel Arnesen, Julie 
Trydal, Samson Norheim-Bergquist og Alexander Svensson. 
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Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

Mimrekroken 
Konfirmanter i Øymark 1967, årets 
50-årskonfirmanter!

1. rekke f.v. Grethe Olsen, Randi Haugland, 
Wenche Hansen, Grethe Steen, Anne Vedvik, 
Sokneprest Torbjørn Riise Hansen, Randi 
Sætra, Eva Gjølsjøødegård, Laila Ankerud, 
Anna Ragnhild Ødegård, Wenche Nygaard.

2.rekke f.v. Kjell Sandli, Rune Solberg, Ray 
Kristiansen, Eli Bakken, Eldbjørg Ringsby, Eva 

Murås, Anne Lise Ankerud, Åse Mosbæk, 
Petter Asbjørn Aarnæs, Kjell Huse, Jan Allan 
Gustavsen.

3. rekke f. v. Kjell Uppman, Kristian Vigen, 
Harald Kvisler, Vidar Svendsen, Bjørn 
Bergseth, Åge Huse, Trygve Engjom, Rune 
Johnsen, Stig Arild Uppman, Erik Jensen, Ole 
Ødegård, Aslak Jonvik, Frank Wold.
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Ørje Fotterapi 
Haldenveien 50 

1870 Ørje
Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

Leverandør av sentralstøvsugere og 
ventilasjonsystemer til boliger
www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
tlf. 69 81 14 88

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf. 69 81 21 37

SJØGLIMT CAETRING
God hjemmelaget mat  

som smaker 
Tlf. 69 81 12 37 - 957 57 610

VED 
SELGES

Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud

Tlf. 911 98 165

KLIPPEKROKEN
69811154

ØRJE HUD OG VELVÆRE 
91523549
IDA HELLGREN, MARIT SØBY JENSEN 
ANITA RUUD OG HEGE HALVORSRUD

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje tlf. 69 81 41 17 - 

mob.. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

		  S E R V I C E
Storgt. 84	                             Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje	                                                          Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK
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Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på
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Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker	 69 81 21 48
Avd. Eidsberg	 69 89 99 93
Avd. Askim	 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

Nå er tiden der for å styrke imunforsvaret, før  
neste pollensesong. 

Skolegt. 20, 1870 Ørje - Tlf. 932 03 251  
Inger Granberg Akupunktør NAFO

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no
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I krise?
Snakk med noen! 

Ring 815 33 300 
- åpent hele døgnet!

ADRESSE	 Damstredet 1 
	 1772 Halden
TELEFON	 69 18 44 51
WWW	 halden-begravelse.no
INNEHAVER 	 Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

A r e m a r k  
servicesenter AS

Tel. 69 19 93 50

Isis Naturterapi
Vondter i hverdagen, pust, migrene, angst? 

Avd. Bjørkelangen, Smestad.  
Sølvi Dalhaug. Mob 917 11 490
www.isis-naturterapi.com
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog

R
I N

T E R F L O R
A

INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

Kom og se vår utstilling

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no
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Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

Asgeir Holth
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf:	 69 81 01 80
Epost: ioa@gjensidige.no
w w w . g j e n s i d i g e . n o / i o a

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Grete tlf. 901 84 012 / Helge tlf. 419 26 185

Østmøllene AS
Haldenveien 71, 1870 Ørje

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no
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REGNSKAP – ØKONOMISK
VEILEDNING – TAKSERING

Siv. agr.
Jan O. Fremmegaard

Medlem av NARF/NTF

1798 Aremark
Telefon 69 19 86 22
Mobil 908 34 432

Trenger du taxi
i Marker, ring

69 81 15 18
Bjørg og Kjell Dybvik

Personbiler • Minibuss 
• Rullestoltransport 

• Transportavtale med Trygdeetaten 
• Skoletransport

Ørje Taxi
FOR DEG HELE DØGNET

LEI EN LIFT!!!
➡ 13,5 m arbeidshøyde
➡ hydrauliske støttebein

69 19 90 63/958 12 440 – Aremark
69 81 43 68/911 98 165 – Marker

➡

JOTUN MALING – TAPETER –
TEPPER – GULVBELEGG – 

LAMINATGULV

Mesterfarge
Tepper og Miljø
v/Rådhuset, 1870 Ørje. Tlf. 69 81 14 70

TAKSERING
Lånetakster/Refinansiering

Verditakster/Arv-skifte m.m.
Tilstandsrapport/Kjøp og salg av bolig

TAKSTMANN
NTRF

Byggm. Kjell Rødsmoen
1798 Aremark. 69 19 93 35/926 11 102 

Glendegården, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 48 48

VED SELGES
Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud
Tlf. 69 81 43 68, mobil 911 98 165

I krise? Snakk med noen!
Ring 815 33 300 – åpent hele døgnet

www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Tørnby Landhandel AS
Tlf. 69 85 91 36
1950 Rømskog 

Rådhusveien 8, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 41 70

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse

Levering prosjekt

Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr

Transport

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, 
Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på 
lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 10 56

Telefon  /   924 38 343 
Epost  /   syversent@hotmail.com   
Adresse  /   Idrettsveien 42, 1870 Ørje 
Web /  dekkogbilpleie.no

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net

Aremark
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Menighetsbladet
Utgis av menighetsrådene og sendes 
alle hjem i prestegjeldet.

Kasserer: Kirkevergen i Marker og Rømskog, 
Postboks 156, 1871 Ørje

Bladets økonomi er grunnlagt på annonser, 
gaver og abonnement.

Kr. 200 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.

Kontaktadresse menighetsbladet:
	 Lars Oscar Sæther 
	 Volenveien 207, 1870 Ørje
	 tlf. 97 51 55 53
	 E-post: lars@oscardesign.no

Redaksjonskomite:
Rødenes og Klund: 
		  Åse Løken	 mob.	 91 86 34 86
			   e-post 	 ase.loken@gmail.com
Øymark:
		  Ellen Sannes Søby	 mob.	 99 54 95 88
			   e-post	 ellensoby@gmail.com
Ørje:
		  Finn Wahl	 mob.	 45 29 54 40
			   e-post	 fiwa@halden.no
Aremark og Holmgill:
		  Gunnar Ulsrød	 mob.	 90 17 02 11
			   e-post	 gunnarul@halden.net
Rømskog:
		   Linda Tørnby	 mob.	 93 67 62 28
			   e-post 	 lcat@online.no

Design og layout:	  Lars O. Sæther 

Sogneprest i Aremark: Sven Giljebrekke  
T: 69 19 94 78 eller 93 40 80 65 
e-post: sgi@aremark.kirken.no

Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie 
T: 69 81 18 46 eller 45 48 83 38.  
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Sogneprest i Rømskog, Rødenes og Klund: 
Runo Lilleaasen 
mob: 92 85 81 00 E-post: runo.lilleaasen@gmail.com

Trosopplæringskoordinator og barnevernspedagog i  
Aremark: Gunhild Førrisdahl-Johansen 
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildf.johansen@rakkestadkirke.no

Trosopplæringskoordinator i Marker: Anita Lislegaard 
mob: 92 82 27 38 e-post: anita@marker.kirken.no

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Marit Gjemble,  
mob: 41 21 64 10 e-post: gjemble@romskog.kirken.no

Kirkekontoret i Marker og Rømskog
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10. 
kl. 10.00–14.00, tlf. 69 81 18 46
Kontortid Ørje: Tirsdag, torsdag og fredag kl. 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Runar Kasbo mob. 40 64 09 78
Sekretær: Gunn Marit Gjemble mob. 92 03 09 85
E-post: post@marker.kirken.no eller 
post@romskog.kirken.no
Kontortid Rømskog: (kommunehuset)
Fredag 10.00–14.00, tlf. 40 64 09 78

Kirkekontoret i Aremark
Kontortider:
   Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10–14
   Prestekontoret: Onsdag kl. 10–14
Kirkeverge: Jan Petter Vaaler
T: 69 19 90 14 eller 90 12 84 77
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen	 mob.	90 61 69 48
Organist Ove Alexander Billington	 mob	 90 78 32 34

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand	 mob.	41 46 91 86
Organist Ove Alexander Billington	 mob	 90 78 32 34

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten	 mob.	99 69 36 32
Klokker Finn Wahl	 mob.	45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 mob.	45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger	 mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl	 mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 mob.	45 25 06 50

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser	 mob.	92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen	 mob. 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall	 tlf.	 69 81 11 09
	 mob. 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Arve O. Klund	 mob.	90 50 48 80
Kirketjener, uteområde Oddmund Fosser	 mob.	92 88 89 97
Klokker Elin Spernes	 mob.	41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall	 tlf.	 69 81 11 09
	 mob.	41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Jørn Harald Moen - Helgesen	 mob. 92 88 69 42
Organist Mathilda Röjdemo           mob. +46 706 64 7001

MARKER PRESTEGJELD
www.marker.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet blir 
utgitt i uke 7 
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Alle må gjøre sitt aller beste for 
og holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
marker.kirken.no
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker og Rømskog 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

Kirkeskyss Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre?  
Marker: Ta kontakt med kirkekontoret 69 81 18 46 så ordner vi det!  

Rømskog: Ring Kerstin Gløtta 452 89 913

Domssøndag	 26.11.17	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
/Kristikongedag		  Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Matt 21.1-11		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

1. s i advent	 03.12.17	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Luk 4.16-22a			   m/Lys våken 
		  Øymark	 Familiegudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Ørje	 Lysmesse Speidern	 17.00	 Sjølie 
		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Torbjørnsen 
			   med 4-årsbok

2. s i advent	 10.12.17	 Aremark	 Lysmesse	 18.00	 Giljebrekke 
Luk 21.27-36		  Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
		  Klund	 Adventstoner	 18.00	 Lilleaasen 
		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

	 16.12.17	 Aremark	 Julekonsert	 19.00

3. s i advent	 17.12.17	 Øymark	 Vi synger julen inn	 18.00	 Sjølie 
Luk 3.7-18		  Rømskog	 Vi synger julen inn	 18.00	

Lille julaften	 23.12.17	 Klund	 Gudstjeneste	 18.00	 Lilleaasen 
			   med 4-årsbok

4. s i advent	 24.12.17	 Aremark	 Julaftensgudstjeneste	 16.00	 Giljebrekke 
Julaften		  Ørje	 Julaftensgudstjeneste	 14.00	 Sjølie 
Luk 2.1-20		  Rødenes	 Julaftensgudstjeneste	 16.00	 Lilleaasen 
		  Rømskog	 Julaftensgudstjeneste	 16.00	 Kvalbein

1. juledag	 25.12.17	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Joh 1.1-14		  Øymark	 Gudstjeneste	 12.00	 Sjølie

2. juledag/	 26.12.17	 Aremark	 Gudstjeneste Fossbykollen		  Giljebrekke 
Stefanusdagen		  Ørje	 Gudstjeneste Marker 	 12.00	 Sjølie 
Matt 10.16			   Bo- og servicesenter 
		  Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Yrwing Guthus 
		  Rømskog	 Gudstjeneste Eldresenteret	 15.30	 Lilleaasen

5. juledag	 29.12.17	 Øymark	 Romjulsdrøm	 18.00	 Sjølie

Nyttårsaften	 31.12.17	 Aremark	 Midnattsgudstjeneste	 23.15	 Giljebrekke 
Joh 14.27		  Rømskog	 Midnattsgudstjeneste	 23.15	 Lilleaasen

1. nyttårsdag/	 01.01.18	 Ørje	 Gudstjeneste	 12.00	 Sjølie 
Jesu navnedag 
Matt 1.20b-21

Kristi åpenbaringsdag	 07.01.18	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Luk 2.40-52		  Øymark	 Gudstjeneste 	 11.00	 Sjølie

2. s i åpenbaringstiden	 14.01.18	 Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Mark 1.3-11		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

3. s i åpenbaringstiden	 21.01.18	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Joh 4.4-26		  Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie

Såmannssøndag	 28.01.18	 Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen 
Rom 10.13-17		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke


